ОГБПОУ «Костромской колледж отраслевых технологий строительства и лесной промышленности»

Индивидуальный учебный график

на 2019-2020 учебный год

Специальность 35.02.03 Технология деревообработки
Курс 3, группа ТД-31зс, заочное отделение
	№

п/п
	Наименование

УД, МДК, ПМ
	ФИО

преподавателя
	Всего ауд.ч.
	ДКР
	Распределение ауд.ч. по сессиям
	Сроки сдачи ДКР 
(распределение по мес.)
	Форма промежуточной аттестации

	
	
	
	
	
	Осенне-зимняя
	Весенне-летняя
	09
	10
	11
	12
	01
	02
	03
	04
	05
	06
	

	1.
	ПМ. 01 Разработка и ведение технологических процессов деревообрабатывающего производства
	Воронина Г.В., Воропанова И.М.
	1202/160/
18нед.
	4
	
	Э
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Э

	2.
	Курсовая работа по ПМ. 01 Разработка и ведение технологических процессов деревообрабатывающего производства
	Воронина Г.В.
	40курс
	1
	34курс
	6курс
	
	
	
	
	
	
	
	+
	
	
	ДЗ

	3.
	МДК. 01.01 Лесопильное производство
	Воронина Г.В.
	458/56
	1
	12т+16пр
	8т+20пр
	
	
	
	
	+
	
	
	
	
	
	Э

	4.
	МДК. 01.02 Мебельное и столярное производство
	Воронина Г.В.
	555/60
	1
	2т
	4т+14пр
	
	
	
	
	
	+
	
	
	
	
	Э

	5.
	МДК. 01.03 Фанерное и плитное производство
	Воронина Г.В.
	141/34
	1
	4т+14пр
	6т+10пр
	
	
	
	
	
	
	+
	
	
	
	Э


	6.
	МДК. 01.04 Спичечное, тарное и другие деревообрабатывающие производства
	Воронина Г.В.
	48/10
	
	4т+6пр
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Э

	7.
	ПП. 01 Практика по профилю специальности
	Воронина Г.В.
	18 нед.
	
	
	Защита отчета
	
	
	
	
	
	
	
	+
	
	
	З


	Всего
	160
	4
	92
	68
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Осенне-зимняя сессия
	20 дней
	-
	10.10.2019-29.10.2019

	Весенне-летняя сессия
	20 дней
	4
	30.03.2020-18.04.2020

	ПП. 01 Практика по профилю специальности
	18 нед.
	1
	11.11.2019-14.03.2020


